via e-mail  

amministrazione.chibiofaram@unime.it       

o via PEC 

dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

Borsa per attività di ricerca destinata a laureati in Chimica (LM54) o titolo equipollente, della 

durata di 6 (sei) mesi, per un importo di € 12.000,00 (euro dodicimila/00), da ritenersi 

omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: 

“Determinazione dei parametri termodinamici di interazione tra cationi metallici e leganti 

a basso e alto peso molecolare mediante l’utilizzo di differenti tecniche elettrochimiche,